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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2012 г. № 97/6
О Программе организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и подростков в городе Лобня

в  период летних каникул  2012 года


Рассмотрев проект Программы организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Лобня в  период летних каникул 2012 года,  внесенный Администрацией города Лобня, учитывая предложения комиссии по образованию и науке и  комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению, 

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять   Программу организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Лобня в  период летних каникул  2012 года с общим объемом финансирования, равным 6617 тыс. руб. (прилагается).

2. Администрации города:

- изыскать возможность и подготовить предложения Совету депутатов по   

  дополнительному финансированию мероприятий указанной программы в  

  объеме 2665 тыс. руб.;

- активизировать работу по привлечению финансовых средств за счет

  проведения Дня благотворительного труда в организациях города.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.
4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Лобня».

Глава города Лобня






Н.Н.Гречишников

«20» 04. 2012 г.

      ВРИО Руководитель Администрации

      города Лобня




         А.В.Кашин







Приложение к решению
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Совета депутатов города Лобня

Программа

 организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Лобня в период летних каникул 2012 года.

	№


	Мероприятие
	Дата 

проведения
	Место проведения
	Кол-во чел.
	Затраты 

Тыс.руб.
	Источники погашения затрат
	Ответственный

за реализацию

мероприятий



	
	
	
	
	
	
	Средства местного бюджета

Тыс.руб.
	Родит.

 Взносы

Тыс.руб.
	обл. бюджет

фед. бюджет

Тыс.руб.
	

	1.
	Организация городских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием 
	Июнь 


	школы №1,2,3,4,5,6,7,8,9, Луговская , специальная (кор.), Лицей
	1000
	8005,463 
	4237,281


	618,2


	3150,0

питание


	Иванов Б.Г.

	
	
	июль
	
	100
	800,546
	423,728
	61,8
	315,0

питание
	

	2.
	Организация трудовых бригад 
	Июнь, июль, август
	
	150
	891,25


	700,0
	
	168,3

фед. бюд.
	Иванов Б.Г.

Бояршинова А.В.

	3.
	Организация отдыха и оздоровления детей из малообеспеченных семей и детей находящихся под опекой
	июнь-июль 

июль-август
	Загородные базы Московской области
	20
	760,0


	760,0
	
	
	Кошмина Г.Г.



	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	

	4.
	Организация трудового лагеря для подростков старше 14 лет на базе Центра занятости
	июль
	Лобненский учебный центр
	18
	160,0
	160,0
	
	22,95

фед. бюд.
	Кошмина Г.Г.

Барцева Н.Ю.

	5.
	Организация отдыха для детей бюджетников
	
	
	40
	840,0
	336,0
	84,0
	420,0

обл. бюд.
	Кошмина Г.Г.

	
	ИТОГО:
	
	
	1398


	11305,259
	6617,009
	764,0
	4076,25
	


1250,0 тыс.руб.(программа соц.защ. населения)







6617,009-3952,0,0=2665,009 дефицит

  160,0 тыс.руб. (программа молодежь)





  700,0 тыс.руб. (программа образования тр. бр.)

1842,0 тыс.руб. (программа образования)




3952,0 тыс. руб

Субсидия Московской области на проведение оздоровительной  кампании – 4364,0тыс. руб.  

4364,0 – 3465,0 (питание)=899,0 тыс.руб.- 420,0 (пут.бюд.)=479,0 тыс. руб.

